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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP004
20/02/2019 11:14 AM

VI-2019-104-48 /| FECHA CREACION: 05-FEB-19
BUENO POR: 16,170.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2019
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: DIECISEIS MIL CIENTO SETENTA CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTIR A LA EXHIBICION DE LA ASOCIACION DE CONSUMIDORES DE TECNOLOGIA, CES LAS VEGAS 2019
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO l ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA : LOPEZ PARRA, RAFAEL

VIATICO SOLICITADO POR: ALVARADO CHACON, ROSA ISELA

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: JAIME CAMPOS CASTUERA PERIODO: 09-ENE-19 - 11-ENE-19
ADSCRIPCION: CD. JUAREZ PUESTO: DIRECTOR

TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1021297

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:

TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 0

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10414001-342-1S03919-C0101-E20372-36-1110119-00000000 15,765.57

101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10414001-342-1S03919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 404.43

DESGLOSE DEL PASAJE

KM A RECORRER: [ RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: 0.00 [ OTROS GASTOS: 404.43 | CASETAS:

JUSTIFICACION: PAGO DE $404.43 POR CONCEPTO DE SOBRE EQUIPAJE | TOTAL PASAJE: 404.43

DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA FECHA NO. NO. TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
INICIO TERMINO DIAS NOCHES DIA NOCHE DIA NOCHE

EUA. NEVADA LAS VEGAS. 09-ENE-19 | 11-ENE-19 0 3 0.00 5,255.19 0.00 15.765.57 15,765.57

TOTAL VIATICO: 15,765.57

TOTAL: 16,170.00

\ N\
ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO E COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL\ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
DE ESTA DEPENDENCIA.

7on >
( AUTORIZO W R
DE LA VI{GA ARIZPE, ALEJANDRA GARCIA sm&@ MIGUBE ="
CATARINA
SECRETARIA DIRECTOR ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES: |

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACGION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENJTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.
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"2019, Aﬁo Internacional de las Lenguas Indigenas."
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

10414001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE INDUSTRIA
VI-2019-104-48

OFICIO DE COMISION

CHIHUAHUA, CHIH., A 05 de febrero del 2019

JAIME CAMPOS CASTUERA
PUESTO: DIRECTOR

10414001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR A LA EXHIBICION DE LA ASOCIACION DE CONSUMIDORES DE TECNOLOGIA, CES LAS VEGAS
2019

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

LAS VEGAS.NEVADA 09-ENE-19 - 11-ENE-19

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la

normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Qg ad. ac \
UTORIZO

DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA CATARINA L
SECRETARIA |




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP001

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10414001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE INDUSTRIA

OFICIO DE COMISION: VI-2019-104-48

FECHA DE CAPTURA: 05-FEB-19

FECHA DE IMPRESION: 05/02/2019 11:15 AM

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JAIME CAMPOS CASTUERA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
09-ENE-19 11-ENE-19 LAS VEGAS. NEVADA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON EL NUMERAL 11.3.2.2, DE LA NORMA PARA EL OTORGAMIENTO DE
VIATICOS LOCALES, VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES
OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE \
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION '\\‘

&Lu_} auda \ \

AUTORIZO \
DE LA VEGA ARIZRE, ALEJANDRA CATARINA w

SECRETARIA




SECRETARIA
DE INNOVACION

. Y DESARROLLO ECONOMICO
Chihuahua

Oficina de la C. Secretaria
Oficio No. SIDE —-636/2018
Chihuahua,€hih., a 14 de diciembre 2018

LIC. JAIME CAMPOS CASTUERA
Director de Industria

Presente. el /

En respuesta a solicitud de autori cion-para viajar a la Cd. s, Nevada, Estados
Unidos, con el objetivo de asistira la exhibicion d sociacion de Consumidores de
Tecnologia, CES Las Vegas 2019, le informo este ha sido autorizado, por lo que se
deberan efectuar los tramites necesarios para/u asistencia.

Con la asistencia a este evento se pretende darles operatividad a los objetivos, las
estrategias y lineas de accion que estan sefaladas en el Plan Estatal de Desarrollo 2014-
2021, de manera particular el Objetivo 1, la Estrategia 1.1, linea de accién 2; la Estrategia
1.3, lineas de acciéon 1, 3, 4, ; descritas en el eje 2: Economia, Innovacion, Desarrollo
Sustentable y Equilibrio Regional.

La comision sera del dia 09 al 11 de enero del afio 2019. Cabe mencionar que dentro del
marco de CES 2019, habra reuniones con directivos de la empresa Magneti Marelli para
tratar asuntos concernientes a sus operaciones en Cd. Juarez, Chihuahua.

El monto estabelecido para tal comisién por concepto de viaticos al extranjero es de
US $ 275 diario c/u y/o al tipo de cambio al momento de la elaboracién de los oficios de
comision, de acuerdo al manual de la norma para el otorgamiento de viaticos en el
extranjero; contando con la suficiencia presupuestal necesaria para la cobertura del gasto.
Se adjunta al presente invitacion por parte de la empresa Magneti Marelli.

Sin otro particular por el momento, le envio un cordialo saludo.

Atentamente,
La Secretaria

( autdh CQLCEZ/A/ il ' \CIO
ING. ALEJANDRA DE LA VEGA ARIZPE ‘ X’

Oficina de la Secretaria
AVA/JCC/riach

@ E
( N "2018, Afio del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares"y "2018, Afio de la Familia y los Valores" UNIDOS

CONVALOR
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SECRETARIA ;
DE INNOVACION .
Y DESARROLLO ECONOMICO

Chihuahua

GOMFRNO DEL ESTADO

Oficina del C. Director de Industria
Oficio No. SIDE-DI -145/2018
Chihuahua, Chih., a 14 de diciembre 2018

ING. ALEJANDRA DE LA VEGA ARIZPE
Secretaria de Innovacion y desarrollo Econémico
Presente.

Por medio de la presente me permito solicitar su apoyo y autorizacién para que un
servidor LIC. JAIME CAMPOS CASTUERA, Director de Industria, pueda viajar a
la Cd. de las Vegas, Nevada, Estados Unidos, con el objetivo de asistir a la
exhibicion de la Asociacion de Consumidores de Tecnologia, CES Las Vegas
2019.

La comision sera del dia 09 al 11 de enero del aino 2019. Asimismo, dentro del
marco de CES 2019, habra reuniones con directivos de la empresa Magneti
Marelli para tratar asuntos concernientes a sus operaciones en Cd. Juarez,
Chihuahua.

Se adjunta al presente invitacion por parte de la empresa Magneti Marelli .

El monto estabelecido para tal comision es de US $ 275 diarios c/u y/o al tipo de
cambio al momento de la elaboracion de los oficios de comision, de acuerdo al
manual de la norma para el otorgamiento de viaticos en el extranjero; contando
con la suficiencia presupuestal necesaria para la cobertura del gasto.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
El Director

LIC. JAIME CAMPOS CASTUERA

JCClriach”

2018, Afio del Centenario del Natalicio de José Fuentes Mares" y "2018, Afio de la Familia y los Valores"



BBUA  BANCOHER
DEPUSITO EN CUENTA
FECHA / HORA: 20-02-2019 / 13:54:57

SUCURSAL ~ + 0887
MOVINIENTO = 000034526

REFERENCIA

PLAZA : DELICIRS

CLIENTE: PROMOTORA PARA EL DESARROLLD E

CUENTA : 0135020670

IMPORTE TOVAL MXP 3§ 16,170.00

23CAY 2062005 >HAX30XE9XD <<
5>00000000304050206<<
M IIXXBAXKETAS <<

ESTIMADD CLIENTE FAUOR DE CONSERUAR ESTE
DOCUKENTO PARA CUALQUIER ACLARACION FUTURA

BBUA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERD, AU, PASED DE LA REFURMA 510, )
COL. JUAREZ, DELG. CUAUHTEMOC: C.P. 06600,
MEXICO OF R.F.C. BBA-830831-LJ2

18 FEB 20%

e e A

VIATICOS No. 2t



EMPPRESA FECHA CONCEPTO MONEDA MONTO TIPO DE CAMBIO PESOS REFERENCIA

'44,62 / 1-A

WHITTLESEA 09-ene-19 TAXI DOLARES $ 1095 $ 1960 $
VERIFONE 09-ene-19 TAXI DOLARES $ 1237 § 1960 $ /24245 2A
VERIFONE 09-ene-19 TAXI DOLARES $ 4878 § 1960 § /456,09 / 3A
BRITTANEE 09-ene-19 UBER DOLARES $ 1499 § 1960 $ /{6 2807 4n
AMERICAN AIRLINES 09-ene-19 EQUIPAJE DOLARES $ 3000 $ 1960 $ v{Ze.oo 7 sA
BS - CAFE 09-ene-19 CONSUMO DOLARES $ 17.31 $ 1960 $ pz{g.za 7 ea
VENETIAN 09-ene-19 CONSUMO DOLARES $ 1285 1960 § //51.86« 7-A
HMS HOST 09-ene-19 CONSUMO DOLARES $ 1318 § 1960 § /53.33/ 8-A
JENNIFER 10-ene-19 UBER DOLARES $ 12.86 § 1960 $ 85206/ oA
JACOB 10-ene-19 UBER DOLARES $ 1541 $ 1960 $ 42.04 10-A
MARK 10-ene-19 UBER DOLARES $ 1542 § 1960 $ V302237 11A
LuIS 10-ene-19 UBER DOLARES $ 1591 § 1960 § Aisa/ 12A
BS - CAFE 10-ene-19 CONSUMO DOLARES $ 424§ 1960 $ /83107 13A
JOES NEW YORK PIZZA 10-ene-19 CONSUMO DOLARES $ 1287 $ 1960 $ V252257 14-A
TABLEAU 10-ene-19 CONSUMO DOLARES $ 4203 $ 1960 $ A23797 154
CIRKLE K 11-ene-19 GASOLINA DOLARES $ 2000 $ 1960 $ 59200 7 16-A
PARADIES LEGARDERE 11-ene-19 TAXI DOLARES $ 269§ 1960 $ Ssarz 7 A
ADOLFO 11-ene-19 UBER DOLARES $ 1899 § 1960 § /31220 7 18A
AMERICAN AIRLINES 11-ene-19 EQUIPAJE DOLARES $ 3000 § 1960 $ 800 7~ 19A
BS - CAFE 11-ene-19 CONSUMO DOLARES $ 16.63 $ 1960 $ %2595 7 20A
BS - CAFE 11-ene-19 CONSUMO DOLARES $ 1513 § 1960 $ /296557 21-A
HUDSON NEWS 11-ene-19 CONSUMO DOLARES $ 400 $ 1960 § /80167 22-A
WENDY'S RESTAURANT 11-ene-19 CONSUMO DOLARES $ 997 § 1960 /195.41/ 23-A
EL PASO AIRPORT 09-11/01/2019 ESTACIONAMIENTO DOLARES $ 2100 § 1960 Ja11607"  24A
AGODA 09-11/01/2019 HOSPEDAJE DOLARES $ 33185 § 1961 § [f6507.58 < 25.A
AGODA 09-11/01/2019 CARGOS HOSPEDAJE DOLARES $ 6213 § 1961 § /121837 7 26:A
09-11/01/2019 CONSUMO Y PROPINAS DOLARES $ 2150 § 1960 $ JA21a07 27A
TOTAL e $ 16,333.68

\ Y on,

K ;} ® mmﬂé_.




11/2/2019 Tipo de Cambio | Precio del Délar en México: miércoles 09 de enero de 2019

' YEN MEX|CO IREBE -
DOLAR Ef\‘ /}EXELO AT

Tipo de Cambio y Precio del Délar en México al dia:
miércoles 09 de enero de 2019

Consuita el tipo de cambio peso-dolar, el precio del dolar hoy a la compra y el precio del dolar a la venta en ventanillas de bancos de México

»» Precio del Dolar Actualizado cada 15 Minutos ««

— ‘%

-~ . o
WSS T ~—

T

El precio del dolar y el tipo de cambio presentado en este sitio web, es de caracter informativo.

Actualizado: 2019-01-09 | Publicado: 2019-01-09

Ultima modificacion del precio del délar:

miércoles 09 de enero de 2019 - Hora:09:30:02 PM (Ciudad de México)

Bancos de México Compra Venta

menex $18.84 $19.84

e
1T B B - | ¢

&Banjercito $18.02 $18.77
HSBC X» $19.02 $19.49
&} Banamex $18.70 $19.55 38
-
@ 1xe $18.10 $19.50 ]
-
7 Bancomer $17.83 $19.63 321
-
B B v Buo $18.90 $19.70 H
—-— o

http://historico.dolarenmexico.com/precio-del-dolar-en-mexico-al-miercoles-09-enero-2019.html 1/2



11'2/2019 Tipo de Cambio | Precio del Délar en México: miércoles 09 de enero de 2019

PBANORTE $18.10 $19.50 ;.:l"
» _—
B - $19.00 $20.00 aa8
(O B\NCo AZTECA $18.00 $19.40 Py
Ul
‘b“lmaawl.!ﬂgﬁ) $18.95 $19.50 -+ |
U]
BANREGIO $18.50 $19.70 T
§ Scotiabank —
$18.0000 $19.6200 -+ |

» Dolar Interbancario a 48 hrs
[R Baxcosxexco —
$19.2400 $19.2400 2ol

» Dolar Interbancario a 48 hrs

DolarenMéxico.com, es un sitio web, que recopila el precio del dolar a la compra y el precio del dolar a la venta, en Ventanillas de
Banamex, Santander, Monex, Banjercito, Banco de Mexico, HSBC, Banorte, BXPlus, Banco Azteca, Inbursa, Scotiabank, Banco del
Bajio, Bancomer, Ixe, Banco Base y los principales Bancos de México, actualizando el valor cada 15 minutos, para asi tomar la mejor

desicion a la hora de realizar transacciones con esta divisa, resaltando la mejor opcion de compra o de venta.

Contacto | Términos y Condiciones | RSS

DolarenMexico.com® Todos los Derechos Reservados. 2016

o

http://historico.dolarenmexico.com/precio-del-dolar-en-mexico-al-miercoles-09-enero-2019.html 2/2



14/2/2019 Tipo de Cambio | Precio del Délar en México: viernes 04 de enero de 2019

STBANORTE $18.25 $19.65 a2
% B —
B $19.20 $20.20 ]
) B0 AzTECA $18.20 $19.50 r
U]
d‘,‘""?ﬁﬂﬂﬁ, $19.20 $19.75 asg
-
BANREGIO $19.00 $20.30 T
§ scotiabank —
$18.2000 $19.8200 |

» Dolar Interbancario a 48 hrs
[B Baxcoexco -
$19.6500 $19.6600 a8

» Dolar Interbancario a 48 hrs

DolarenMéxico.com, es un sitio web, que recopila el precio del dolar a la compra y el precio del dolar a la venta, en Ventanillas de
Banamex, Santander, Monex, Banjercito, Banco de Mexico, HSBC, Banorte, BXPlus, Banco Azteca, Inbursa, Scotiabank, Banco del
Bajio, Bancomer, Ixe, Banco Base y los principales Bancos de México, actualizando el valor cada 15 minutos, para asi tomar la mejor
desicion a la hora de realizar transacciones con esta divisa, resaltando la mejor opcién de compra o de venta.

Contacto | Términos y Condiciones | RSS

DolarenMexico.com® Todos los Derechos Reservados. 2016

http://historico.dolarenmexico.com/precio-del-dolar-en-mexico-al-viernes-04-enero-2019.html 2/2



B
Chihuahua

AMANECE PARA TODOS

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha: 17 de enero de 2019

SA - 002

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) :

Num.de Empleado :

Num. Oficio de
Comisién :

CAMPOS CASTUERA JAIME

1021297

VI-2019-104-XXX

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTIR A LA EXHIBICION DE LA ASOCIACION DE CONSUMIDORES DE TECNOLOGIA, CES LAS VEGAS 2019

\Vo Bo. \

\

\

\

C.P. MIGUEL GAR SP|NDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

AUTORIZACION

sy avdic

09/01/19 TRANSPORTE =42, $1,706.9i /
09/01/19 EQUIPAJE i Bl ) $588.0/ /
10/01/19 TRANSPORTE fo\ | met] /o b o b | $1,168.1Y4
1110119 GASOLINA | | &1 S , \ s392.08]/
11/01/19 TRANSPORTE il <2 Fem ana ARREE $424.92]
11/01/19 EQUIPAJE b L V3 e A9 $588.0
09-11-01/2019 ESTACIONAMIENTO N ( T ) H $411.6
AN TN $5,279.65
s 4
: J
09/01/19 CONSUMO $849.47
10/01/18 CONSUMO $1,159.14|/
11/01/19 CONSUMO $898.07,
09-11/01/2019 HOSPEDAJE $6,507.§K/
09-11/01/2019 CARGOS HOSPEDAJE $1,218.37/
) 09-11/01/2019 CONSUMO Y PROPINAS $421.4Q)
Aplicacion Contable Viaticos Total Viaticos $11,054.03
Cuenta Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $16,333.68
mision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $16,170.00
queestoy enterado[dé\as sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $163.68
incumplimiento de la Comision como por la falsedad de los datos asentados
\ \

COMISIONADO

ING. ALEJA
ECRETARIA

RA DE LA VEGA ARIZPE




SA - 014
Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

Chih‘ éhu a RELACION DE GASTOS MENORES

AMANECE PARA TODQS

Fecha: 24 de enero de 2019

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto
Se utiliz6 del fondo fijo de Caja la cantidad de : $421.40

(SON CUATROCIENTOS VEINTIUN PESOS 40/100 M.N.)

Concepto del Gasto

CONSUMO SIN COMPROBANTE

( Por gastos menores de los cuales no se obtuvo documentacion comprobatoria, con cargos a las partidas
presupuestales abajo especificadas )

Detalle del Gasto Menor

Cuenta | Subcuenta Origen Programa Concepto Importe
5137101001 37601 10414001 1503919 |CONSUMO SIN COMPROBANTE $421.40
e
[ Total $421.40

Solicita Autoriza
;\/ e Az, 2 (¢/

LIC. JAIME CAMP UERA ING. ALEJ/&NDRA DE LA VEGA/ARIZPE
~—="DIRECTOR DE INDUSTRIA SECRETARIA




Vehicle: 5172
Driver ID: 112632

1/9/19 2:28 PM

Trip # /71079
Start 1/9/19 2:17 PM
End 1/9/19 2:28 PM
Fare $10.63
Subtotal $10.63
Excise Tax $0.32
Total $10.95
CASH: $10.95

XkkkxxkDUPLICATEX X%k x % % %

Thanks for riding with
Whittlesea Blue Cab
(702) 551-5151

Download our E-Hail app
www. kabit.Vegas

.1/>\

19.60 = Q| %

CASH RECEIPT
TERMINAL ID: (C288713016
DRIVER ID: 16258
CABNUMBER: 0131
DATE: 01/09/2019,”
START TIME: 14:41
END TIME: 14:51
PASSNUMBER: 1
TRIPNUMBER: 1263
DISTANCE: 2.30 mi
RATE 1
FARE: $ 12.01
EXTRA: § 0.00
EXCISE TAX
RECOVERY: $ 0.36
SUBTOTAL: § 12,37
TIP: §

TOTAL: 9
"AVEHFOHG&
Transportation Systems
2N /

A0z 24245

CASH RECEIPT
TERMINAL ID: (288563881
DRIVER ID: 117987
CABNUMBER: 606
DATE: 01/09/20197"
START TIME: 09:04
END TIME: 09:32
PASSNUMBER: 1
TRIPNUMBER: 2969
DISTANCE: 13,90 mi
RATE 1
FARE: $ 45,36
EXTRA: $ 2.00
EXCISE TAX
RECOVERY: § 1.42
SUBTOTAL: § 48,78
TIP: 3
TOTAL: 9

1(888) 432-7031

www.verifonets.con

IVerifone

Accepted by
Cab Company

Nell's Cab
702-248-11

A M ./

™y
J 4

1q.cO= A56.99




From: no-reply@lyftmail.com <no-reply@Ilyftmail.com> on behalf of Lyft Ride Receipt <no-reply@lyftmail.com>
Sent: Wednesday, January 9, 2019 5:24 PM

To: jaimecampos@msn.com
Subject: Your ride with Brittanee on January 9

Thanks for riding with Brittanee!
January 9, 2019 at 3.07 PM ,—

7

Ride Details

Lyft fare (4.35mi, 16m 6s) $11.64
NV Cost Recovery Fee $0.35
$3.00
isa *0550 $14.99
\4(0 < 293.806 g Pickup  3:07 PM Y
751 S Las Vegas Blvd, Las Vegas; NV
AT 4o

1 Drop-off 3:25 PM
AX‘
4111 Boulder Hwy, Sunrise Manor, NV

This and every ride is carbon
neantral
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AmericanAirlines "¢

Refunds - Start Over

N

Passenger Information

Passenger Name Ticket Number Issue Date
CAMPOSCASTUERA, 0010278608961

JAIME

Payment Information

Sale Form of Payment Credit Card Type Number

Credit Card VISA X000000000xx0550

Passenger lItinerary
Status* Coupon

*Hover over text for more information.

More About American

About Us
Corporate Information
Investor Relations

Newsroom

Departure Date

Products & Services

Trip Insurance

Email Subscriptions

Group & Meeting Travel
Business Programs

Cargo

American Airlines Credit Card
Gift Cards

Five Star Service

Last Minute Packages

0y

Flight Number

Total Sale Amount
30.00 USD

Sale Date

Departure City

Customer Service

Contact American

Contact Refunds

Baggage & Optional Service Charges

Customer Service Plan & Flight
Irregularities B
Privacy Policy

Legal

Copyright

Site Map

Browser Compatibility

Sale Amount
30.00 USD

Search aa.com ©)

Help

Ticket Description
NON-TRANSPORT

Arrival City Description

4a

U e R

FEEDBACK [+]

W i K

v

\a.60 = 5gR ¢



1/9/2019 16:13

BS - '*‘tt
—492206

I I

IN& Guests
44q

Check:

Il

DEPN"
Te! r1ml

)

ngu1ar
I DinnerBuffet 15,99
Subtotal 15.99
Tax 1.32
Total 17.31

Cash
Change

20,10
2.69

GRAND TOTAL 17.31

Ta " 7080 1;13) 1:;, 3 16 1

+ hratuity

OPERATED 91"
~HMS
| H O s T |

HOME TEAM SPORTS
EL PASO INT'L AIRPORT

288696 Brianna

1416
JANOS'19

5:04AM

DINE IN

kkkx SEAT 1 *%kx
1 COFFEE BAR 5
FIRST RND HOTBEV
1 WTR GLASS 0
1 CLASSIC SCRMBL 8
BACON
TAX 1.00
KRRk xkk
0.00
Kok K kok ok x

AMOUNT D 13.
Kk % %

AMOUNT DU O
Fok Kk kKK

TAX

SUBTOTAL 12
TAX 1.
AMOUNT DUE F13. 1

139

.00
e

18

.00

.18

23

/

WE WANT TO HEAR YOUR FEEDBACK!

PLEASE CONTACT 1-877-672-7467

OR CUSTOMERSERVICE@HMSHOST.COM
T"”\T@ SHARE YOUR EXPERIENCE.
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From: no-reply @lyttmail.com <no-reply@lyftmail.com> on behalf of Lyft Ride Receipt <no-reply@Iyftmail.com>
Sent: Thursday, January 10, 2019 8:01 PM

To: jaimecampos@msn.com

Subject: Your ride with Jennifer on January 10

YR

| A.¢0-257.06

Thanks for riding with Jennifer!
January 10, 2019 at 5:22 PM

S

How was your route?

We want your feedback! Based on efficiency and
directness, how would you rate your route?

s J ok

Ride Details

J Shared fare (7.66mi, 32m 36s) $10.54
Rim UD NV Cost Recovery Fee $0.32
& ¥ 0 pmseeeemem—"
iy $2.00
isa *0550 $1 2-86./
%

0. Pickup 523 PM

4301 Paradise Rd. Paradise, NV O\/ V



From: no-reply@lyftmail.com <no-reply@lyftmail.com> on behalf of Lyft Ride Receipt <no-reply@Iyftmail.com>

Sent: Thursday, January 10, 2019 2:22 PM
To: jaimecampos@msn.com
Subject: Your ride with Jacob on January 10

Thanks for riding with Jacob!
January 10, 2019 at 11:50 AM /

How was your route?

We want your feedback! Based on efficiency and
directness, how would you rate your route”?

" Bad: i W1 Gretts 1
Ride Details

e Y Shared fare (7.31mi, 21m 4s) $13.02

| 18 FES 119 ! NV Cost Recovery Fee $0.39

] i $2.00

L™y ?) .

0, 4o $15.41

) = 207 O4 /
| 4.0 =302. 0. Plckup — 11:50 AM

4127 Boulder Hwy, Sunrise Manor, NV



From: no-reply@lyftmail.com <no-reply@lyftmail.com> on behalf of Lyft Ride Receipt <no-reply@lyftmail.com>

Sent: Thursday, January 10, 2019 11:22 AM

To: jaimecampos@msn.com
Subject: Your ride with Mark on January 10

U

R

Thanks for riding with Mark!

January 10, 2018 at 8:50 AM /

Ride Details

Lyft fare (5.98mi, 23m 24s) $12.06
NV Cost Recovery Fee $0.36
Tip $3.00

<] 2Visa *0550 $15.42
0. Pickup 850 AM V

92 E Sands Ave, Paradise, NV

0. Drop-off o1 2

4073 Boulder Hwy, Sunrise Manor, NV

This and every ride is carbon

neutral



From: no-reply@lyftmail.com <no-reply@lyftmail.com> on behalf of Lyft Ride Receipt <no-reply@lyftmail.com>

Sent: Thursday, January 10, 2019 10:47 AM

To: jaimecampos@msn.com
Subject: Your ride with Luis on January 10

Thanks for riding with Luis!
January 10, 2019 at 6:42 AM //

Ride Details

Lyft fare (6.10mi. 16m 12s) $12.53
NV Cost Recovery Fee $0.38
Tip $3.00
= U P
5] isa *0550 $15.91

0. Pickup  6:42 Apm
. 48 Venus Dr, Sunrise Manor, NV

\L)
0- Drop-off :58 AM

\4 .8 | .60 = 310,84 92 E Sands Ave, Paradise, NV

This and every ride is carbon
neutral



1/10/2019 18 ad

BQ - Cafe
Check: 4011117 Table

[T

7580 S. Las Vegas Blvd
Las Vegas, NV 89123

erver:

Terminal: 447

Phone: (702) 897-1717
:::::::::::::E—é;;?;;:,:_::._;:;::-:_:_ Ord #59

www. joesnypizza.com

1 Pepsi 2.99 d D1n8 In
Empl:kristi h. 1/10/2019 2:31 PM
Subtotal 2.99 1 #GOURMET PEP SLICE+# 5.25
Tax 0.25 1 * Regular FountinDrink 2.59
Total 3.24 1 *4PEP SLICE*# 4.05
Cash 5.00 Subtotal 11.89
Change 1.76 Tax 0.98
Total 12.87
GRAND TOTAL 3.24
Cash Tendered 20.00
T&h%_6%§é£85200 1/10/2019 19 05 Change Due 7.13
+ Gratuity LT il an Bl A £ T
: e Paid in AL, €5 g
L ‘ 2\( §ow et w -‘w—_ o E
= Total SE—— L E
| 18 FEB 20 |
N e
'ﬁ7 ﬁ%y~;w* At [
Room Number tn Tbi and Peter MU‘& EHORRY ___LE_
) ‘\\ Owners/ Managers

N - Cell: (702) 809 7551
Print Name N Office: (702) 270-0002
email: psoltesz@cox.net

Signature * Please Call, Text, or Email with any
concerns!
\v\
Suggested Gratuity:
15% - 0.45 o A \ .
L B L2717 A VAo = 25p 25
20% - 0.60 ¢ o0 2.

DUPLICATt RFCEIPT

l1a.co= B310



Invalid account.

ThaLenu

TABLEAU
Wynn Las VYegas

1000293 Maria

2B /'4 1

GST 1
7805
NON/CAMPOS
JANTO718  7:10AM

1 EGGS BENEDICT 22.00
1 GRPFRT JUICE 7.00
I BOFFEE 4 75
SUBTOTAL S BN
T&X 2.78

TOTAL $36 .53

~
GRATUITY : ‘é)

TOTAL

WLV/tncore Rm.#

Fot

SPv

"FZ*OQ |

case Print Last Name)

large party reservations,

niease contact Restaurant Events

restau

at (702) 770-2251 or
rantevent@wynnlasvegas.conm

X 1.0 = 823.79

i

§ L E‘ e
i i >
i & ‘
[}

{

i

i

SORT—

e



From: no-reply@lyftmail.com <no-reply@lyftmail.com> on behalf of Lyft Ride Receipt <no-reply@lyftmail.com>

Sent: Friday, January 11, 2019 11:12 PM
To: jaimecampos@msn.com
Subject: Your ride with Adolfo on January 11

Thanks for riding with Adolfo!

January 11, 2019 at 8:30 AM

How was your route?

We want your feedback! Based on efficiency and
directness, how would you rate your route?

EETN [T

GasGraat s

Ride Details

= ..4,_,,,,_,,., e u‘
\ 18 FEB 203 | Shared fare (8.95mi, 22m 32s) $16.03
| — X NV Cost Recovery Fee $0.48

ﬂl(?.-— Tip $2 48

<| Visa *0550 $18.99

|DN.60 = 372 ,20 0. Pickup  8:30 AM
4125 Boulder Hwy, Sunrise Manor, NV



Do not expose to excessive heat or direct sunlight.

STAPLE

\

e

HERE

PRINTED IN U.S.A. BY MAGNETIC TICKET AND LABEL CORP., DALLAS, TX

REV. 2/11 CPN1113922

1/11/2019 6:22:32 PV
Order Number: 2180725
Circle K 2705306
0085 Montana Ave
E1 Paso, TX 79925
(915) 771-7032

Register:2 J., Ana
Prepay Pump # 5 $20.00
Sub. Total: $20.00
Tax: $0.00
Total: $20.00
Discount Total; $0.00
Cash - $20.00
Change $0 .00

Thank You
Come Again

. 3 ; o
O. = X19.c0= 392

a8

AT GER HVCE AR SAGGARG GHEGK

ISSUED BY

AMERICAN AIRLINES

PASSENGER RECEIRI..1
ISS. AGENT ID. 1 1 JAN1 9 23@3F1M

THANK YOU FOR SHOPPING AT
PARADIES |AGARDERE
PHCENIX SKY HARBOR INTERNATIONAL AIRPURI
PHOENIX, AZ

SALESPERSON # 501086

KS MEM MILK 63719564000
2.69 1T
TOTAL $2.69
CASH $5.00
CHANGE $2.31
CUSTOMER COPY
ITEMS 1
01/11/2019 03:12PM
001485 01 501086 0381

HOW WAS OUR SERVICE TODAY? WE WANT TO
KNOW! PLEASE TAKE A QUICK SURVEY FOR A
CHANCE TO WIN A $250 GIFT CARD.
http://bit.do/PHX-TRAVEL

L 19.60 = 52 AL

3 ¢4

\*’\(’ B

o AWERTCAN ArR1 thes U6
1.R Ef’rfu‘N'l“)AB”L% “6NI'_V’§JI'TH"—
US RELAJED.FLIGHT CPN

s OF

NAME OF (NOT E)

LAGRHXZAA PHXELP-AA
Qe cucPTOS0LB 23KG AND62LI 158LCM

LAS BM6

QIM(ROS CASTUERA / JAIM j CARR. FLIGHT CLASS DATE TME STATUS Nor vawo BeFoRe —voT vaDiFTeR }l ROUGHOUT YOUR
X0 #:*NOT VAT D ROR®® REVALIDATION J 'LJ[RN)EY
* X *

ISSUED IN EXCHANGE FOR

30.00

RETAIN THIS RECEIPT

FARE BASIS ‘TOUR CODE

E(

PNR CODE PNR CODE + pR CONDI i IONS OF
"—LWOWWE}NA];RAGT]’—-_SLE&ME

PASSENGER TICKET AND

TIME

060 1-1

; <917  BAGGAGE GHECK o s
FARE EQUIV. FARE PAID ﬁ_ wol7 g (ﬁ %)@/ NC:) LDITIOVNAéE!Y I;DRATIONF O R T RA V E L
uSQE/CHARGE 3 0 - OO PCS CK. WT. UNCK. WFP BAXXXXXXXXXXXX0550 00 1 2G&aNO ALLOW PCS. CK.WT. UNCK. WT. ! PCS. CK. WT. UNCK. WT. SEQ. NO. PCS. CK. WT. UNCK. WT.
TAX/FEE/CHARGE N A STOCK CONTROL NUMBER TX COUPON AIRLINE FORM SERIAL NO. cK BAGGAGE ID NR.
TAX/FEE/CHARGE NA COUPON  AIRLINE “ORM SERIAL NO. CK
NA| 00125805826325 §0 001 0278794861 6
usp 30.00

19160 = 588 e

i
\ A&



1/\1/2019 7 19

S - Cafe
Check: 4011147 Table: 51
”,""" ” ""h
Server: ll uests:
Te’ it Ina] 5 4[[
Regular
1 Coffee 2.99
1 E3gs Benedict 10.99
Subtotal 13.98
Tax 1515
Total 1513

[ 10

6. >

+ Gratuity

= Total e
Room Numbar -

Print Name

Signature -

Suggested Gratuity:
15% - 2.10
8% - 2.52
20% - 2.30

?..

e b2 2 A0 - 325,995

1/1*/2019 &

=H
I

BS - Pafe

Check: 4011147 Tab ey
Server: l‘
Terminal: 447
Regu1ar
1 Coffee 2.99
1 Eggs Benedict 10.99
Subtotal 13.98
Tax jIEs
Total 15.13
Cash 20.00
Change 4.87
GRAND TOTAL 15.13

T447 C109560200 1/11//01U OI.JQ

+ Gratuity

m—aﬂm

h-.lxu.. n% (&

S Room Number

512

ﬁFﬁht Name

Signature

Suggested Gratuity:
9% - 2.10
18% - 2.52
20% - 2.80

DUP[ILATE RFitIPT

4

<.'% ¥ \A e = 2A46-55

N

4



Huadsor News-

McCarran Int'L Airport
PO Box 11067
Las Vegas, NV 89111
STORE: 01376 REG: 003 CASHIER: fngela
COCA-COLA CLASSIC 200z

49000000443 1 @4.09 4.09 N
SUBTOTAL 4.09
TOTAL $4.09
AMOUNT TENDERED

Cash §5.00
TOTAL PAYMENT $5.00
CHANGE 91

Transaction: 223455 1/11/2019 9:31 AM
Comments\Inquiries? (800) 326-7711
or Comments@Hudsongroup.com
Thank you for shopping with us.

AT

223455013760030111

2 2P~

194,60 = R0\ b

(o @

*%xFREE OFFER ON BACK! !¥%x
Wendy's Restaurant #00011375
Wendy's Sy Harbor Airport
3800 Sky Harbor Blvd. T-4
(602) 273-3157

HIMAE
Host: lachary 01/11/201¢
HIMAE 2:41 P¥
20273
Order Type: DINE IN
MEDIUM COMBO 9.1t
Spicy Chicken
Medium Fries
MD Coke Zero
Total Items 3 9.18
Tax 0.79
DINE IN Total g .97
Cash $ $20.0C
Change $10.03

How was your visit?
call us at 888-624-8140

--- Check Closed ---

19.6° = |as. -\

V,‘—

Vo I

1’
/

4o



o co

-

EL PASO INTERNATIONAL AIRPORT
915 771 7990
EL PASO , TEXAS 79925

Fee Computer Number: 17
Cashier: MAGAW 1d #106

Transaction Number: 376869 |
Entered: 01/09/2019 04:3%;
Exited: 01/11/2019 18:15
Ticket #42341 Dispenser #8

Lot: Lot 2
Area: Area 2
Rate: LONGTERM
Parking Fee: s 21.000f |
Total Fee: $ 21.00
Cash: $ 21.00
Total Paid: $ 21.00

Thank You for choosing
Standard Parking
Have a nice day

S, o

fidy
A%
A

\/\/

48

T el eSS



Direccion:

Agoda Company Pte, Ltd.

30 Cecil Street

Prudential Tower #19-08
Singapur 049712

Compania No/GST 200506877R

No. de Reserva 240219702
Fecha del Cargo Januaryij_, 2019

Recibo

agoda
®Pwveee

Teléfono +44 (0)20 3027 7900

Nombre del Cliente y Direccion

Nombre

Direccion de la Factura

Direccion de Correo
Electronico

Jaime Campos

Calle Venustiano Carranza # 601 Col. Obrera C.P. 31350 Chihuahua, Chih. Méx. GEC 981004

RES

jaime.campos@chihuahua.com.mx

Descripcion Importe
Nombre dei Hotei Bouider Station Hotel
Periodo January 9, 2019 - January 11, 2019 2 night(s)
Tipo de Habitacion Run of Hous%sz
Nro de Habitaciones il |
Nro. de Camas Extra 0 f e .
Cargo Total por la Habitacion . ) USD 331.85
Cargo Total por Camas Extra Wi e 48 usD 0.00
IMPORTE TOTAL UsD 331.85

Cargo Total a la Tarjeta de Crédito

MXN 6,508.16 (USD 331.85)

Este recibo es generado automaticamente




agoda

Jreee

aguvda (//www.agoda.com/es-mx?cid=1763327&gclid=-1)

e see ; ) B
Informacién de huésped Informacién de pago iReserva conﬁrmada_l

O (//www.agoda.com/es-mx/pages/agoda/default/page_contact_popup.aspx) Atencidn al Cliente 24h (//www.agoda.com/es-
mx/pages/agoda/default/page_contact_popup.aspx)

Gracias Jaime. iTu reserva esta completa!

« Enlos proximos 10 minutos vas a recibir un correo electrénico con los detalles de tu reservay Resort voucher/s

o EIID de tu reserva es 240219702 (//agoda.com/es-mx/account/bookings.html). Te enviaremos la confirmacion de reserva con informacion adicional en unos
10 minutos a jaime.campos@chihuahua.com.mx.

« Cuando llegues, puedes presentar una copia impresa del recibo o mostrar al personal tu recibo en tu movil o tablet.
LA HABITACION MAS BARATA '

D 1x Asignacién segun disponibilidad (Run of House)
& 1habitacién, 2 Adultos

Y Méx.2 Adultos

Y 3344m?

No reembolsable

Informacién de precio

HOY 50 % DE DESCUENTO

Precio original (1 habitacion x 2 Noches) . M 72780
Precio (1 habitacion x 2 Noches) MXN 5,759.44
Precio (O MXN 6,508.16

Incluido en el precio: Tasas del Hotel y cargos por servicios MXN 748.72
No incluido en el precio (el alojamiento realizard el cobro): Suplemento por servicios MXN 886.06

Igualamos los precios. iSi lo encuentras por menos, lo igualamos! o

iSabia eleccion! Has ahorrado MXN 5,968.36. o

Gana dinero para pagar por tu viaje

Unete a Agoda Homes, la plataforma de alquileres vacacionales sin comisiones y descubre cémo ganar dinero con tu casa. iPuedes empezar hoy mismo!

Mas informacidn sobre cémo alquilar tu casa (https://ycs.agoda.com/homes/es-mx/?cid=1814695)

Informacidn del Resort

Boulder Station Hotel (//www.agoda.com/es-mx/boulder-station-hotel/hotel/las-vegas-nv-us.html|?checkin=2019-1-
9&los=2&Rooms=1&Adults=1&Childs=0&currency=MXN&origin=MX&cid=1763327&gclid=-1) * % % ¥

4111 Boulder Highway, East of The Strip, Las Vegas (NV), Estados Unidos 89121

Llegada: miércoles, 9 de enero de 2019 /
Salida: viernes, 11de enerode 2019 ./
Reserva: 2 Noches, 1 habitacién, 2

Adultos
Vecindario: East of The Strip, Las Vegas

(NV)

31 Excelente | 127 opiniones

't was a great hotel and casino.amazii ¢ nlace”



Evalia Agoda.com

Dinos qué opinas
En una escala de 0 a10 ¢Que probabilidades hay de que recomiendes nuestra web a un amigo?

10 9 8 7 6 5

10 es muy probable 0 es muy poco probable

Cuéntaselo a tus amigos () NO

¢Necesitas traslado?

« Del aeropuerto al alojamiento

« Elconductor te espera en la terminal

. ]
Reserva tu viaje |

| S— __A._A.._.__._Jl

Menu Agoda

« Cambia las fechas « Solicitudes Especiales
« Reenviar voucher « Factura

« Cancelar mireserva « Todas mis reservas

Prepara tu préximo viaje

(//www.agoda.com/es-mx/pages/agoda/default/WaitPage.aspx?

Lf%‘

11de enerode 2019 - 14 de enero de 2019
pagetype=5&objectld=12772&radius= &wa|tpage =city&CitylD=12772&CheckIn=01/11/2019&Checkout=01/14/2019&CountrylD=181&Rooms=1&Adults= Z&Chlldre

387a-455f-a531-d305713c4c8f&recommendationindex=1&pageType=32&panel=typ)
(//www.agoda.com/es-mx/pages/agoda/default/ WaitPage.aspx?

11 de enero de 2019 - 14 de enero de 2019
pagetype=5&objectld=13801&radius=&waitpage=city&CitylD=13801&CheckIn=01/11/2019&Checkout=01/14/2019&Country|D=181&Rooms=1&Adults=2&Childre

387a-455f-a531-d305713c4c8f&recommendationindex=2&pageType=32&panel=typ) (//www.agoda.com/es-mx/pages/agoda/default/WaitPage.aspx?
pagetype=5&objectld=318&radius=&waitpage=city&City|D=318&Checkin=01/11/2019&Checkout=01/14/2019&CountrylD=181&Rooms=1&Adults=2&Children=0¢
387a-455f-a531-d305713c4c8f&recommendationindex=3&pageType=32&panel=typ)



o

+103 millones de opiniones reales

Encuentra tu alojamiento perfecto. Lee opiniones
sinceras de la comunidad de viajeros de Agoda.

Mejor precio garantizado

Nadie trabaja mas duro para ofrecerte los mejores
precios. Y si encuentras un precio mejor, te
devolvemos la diferencia.

Copyright © 2005 - 2018

Agoda Company Pte. Ltd. Todos los derechos reservados.

AS-AGRES-3006
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SERVICIO DE ATENCION AL CLIENTE
GRATIS 24/7

Disponible en 17 idiomas, todo el diay todos los
dias. Estamos aqui para ayudarte.
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BOULDER STATION

HOTEL+*CASINO

JAIME CAMPOS Room Number: BS 1104
Arrival Date: 701/09/2019
)L:S PASSPC;(RTX Departure Date: 01/11/2019
Confirmation Number: 434681775575
Group Code: WAGOOP9
Page No: 1 of 1
Date: 01/11/2019
Date Description Transactions J
01/09/2019 CASH 162.13-
01/09/2019 HOTEL SERVICES FEE 22.59
HOTEL SERVICE FEE $19.99 +
01/09/2019 ROOM REVENUE 16.95
EARLY CHECK IN - $15 PLUS
01/10/2019 HOTEL SERVICES FEE 22.59
HOTEL SERVICE FEE $19.99 +
01/11/2019 PAID OQUT 100.00
DEP RFND
4o
Balance .00
\‘»-_.

Thank you for staying at Boulder Station

4111 Boulder Highway
Las Vegas, NV 89121
702.432.7777

http://www.boulderstation.com
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2019-104-48

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10415002

ESTATUS PROCESO: RESERVADO

NOMBRE DEL COMISIONADO: JAIME CAMPOS CASTUERA NO. EMPLEADO: 1021297 (/,
7

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

&JM‘ ONES DE TNALATO £Gla EETISwicha o flEcn eSA Srens AMGLETY 177 268

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

S€ Buice 4 £t PARA LA Formtd PE jNCERTAD LE Bylarksom Mk / A Yme 7y d

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

% ATl A v blCE7N £0J pUEvoy f’&@u('my 27 MANCAC rUelAN T Q[Jw:“ﬂ

lre

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

- ~ K Z - /
(}Uu 7M¢_I,ﬂ,’L Corng v NrLAL(,(,/J J C&E ‘/"Z(’ﬂ/\/,//-\ cON  EMIPAESNS N C_’lf/’;?/bxi/éy\)

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37601-101-999999-000-000-10414001-342-1S03919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 15,765.57
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10414001-342-1S03919-C0101-E203T2-36-1110119-00000000 404.43

TOTAL 16,170.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
7
t')
\
COMPROBADO EN FACTURAS: IMF\ORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
AUTORIZO % 3& J—
DE LA VEGA ARIZPE, ALEJANDRA GARCIA SPIN OLA“MIGUEL S ——
CATARINA —
SECRETARIA DIRECTOR ADMINIS'&RATIVO

"2019, Anp Internacional de las Lenguas Indigenas."
a;
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